50 Serviços — Técnico Enfermagenti em Ambulância SIMPLES á R$160,00 (Cento e sessenta reais), 1 
totalizando em R$ 8.000,00 (oito mil reais); 	 I 	 r 

40 Serviços — Técnico Enfermagem em Ambulância UTI/ MÓVEL à R$240,00 (duzentos e quarenta » 
h 

reais), totalizando em R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). . 

Fundamentd legal no caput do art. 25 da Lei Federal n° 8.666/93. 

Luz, 06 de Fevereiro de 2019. 

Comissão de Licitação:  

Vantisa Ck»fkfihíYJe Oliveira Briio 
Presidente da CPL 

Grasie e f Moares Crescên cio moura 

Li 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ - CNP) 18.301.036/0001-70 - AVENIDA LAERTON PAULINELLI, 153 BAIRRO MONS.

[...]

SERVIÇOS DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, VISANDO A REALIZAÇÃO DE REMOÇÕES DE 

PACIENTE PARA TRATAMENTO FORA DOMICILIO EM AMBULÂNCIA UTI/MOVEL E 

AMBULÂNCIA SIMPLES." 

Fundamento Legal: Artigo 25, inciso II combinados com o art.13, inciso II da Lei 8.666 de 21/06/93 

e suas alterações. 

Valor Estimativo do processo: 12$17.600,00 (Dezessete mil e seiscentos reais). 

Publique-se. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZ — CNP): 18.301.036/0001-70 — AVENIDA LAERTON PAULINELLL 153 BAIRRO MONSENHOR PARREIRAS LUZ/MG. 
FONE: (037) 3421-3030 - CEP 35595-000 E-MAIL: Fecretuialeluzma.aov.br   - LUZ MG 

ESTADO DE MINAS GERAIS

[...]

ENFERMAGEM, VISANDO A REALIZAÇÃO DE REMOÇÕES 
DE PACIENTE PARA TRATAMENTO FORA DOMICÍLIO 
EM AMBULÂNCIA UTUMÓVEL E AMBULÂNCIA 
SIMPLES." 

Fundamento Legal: Artigo 25. inciso 11 combinados com o art.13, 
inciso II da Lei 8.666 de 21/06/93 e suas alterações.. 
Valor Estimativo do processo: R$17.600.00 (Dezessete mil e 
seiscentos reais). 

Publique-se. 

Luz, 06 de Fevereiro de 2019. 

AILTON DUARTE 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Daniel Ribeiro 

Código Identificador:04616013F 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros 
no dia 07/02/2019. Edição 2436